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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2024-
00021-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

DIEGO
FERNANDO
GUERRERO
PAZOS

MUNICIPIO
DE PALMIRA

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 20/03/2024

Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

AGG AUTO
CONCEDE
RECURSO DE
APELACION .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN
CARLOS
LASSO
URRESTA fecha
firma:Mar 20
2024 5:19PM...

2
76001-33-33-
009-2024-
00040-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

MARIA DEL
PILAR
CARDENAS
BORRERO

DISTRITO DE
CALI Y
OTROS

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 20/03/2024 Auto de

tramite

AGG Auto
admite
coadyuvancia .
Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN
CARLOS
LASSO
URRESTA fecha
firma:Mar 20
2024 5:19PM...

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 009 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 21/03/2024
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